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ПРОМО
КАТАЛОГ



ПЕНКАЛА



Хемиско пенкало 7397С
шифра
2670

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои

Хемиско пенкало 7295 Хемиско пенкало 17071B
шифра
2062

шифра
2059

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои достапни бои

Хемиско пенкало 1010C Хемиско пенкало 17089
шифра
2261

шифра
2758

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои достапни бои

3

ПЛАСТИЧНИ ПЕНКАЛА

Хемиско пенкало 505
шифра
0237

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со гумен држач

достапни бои

4

ПЛАСТИЧНИ ПЕНКАЛА

Хемиско пенкало 8501B шифра
1329

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со гумен држач

достапни бои

Хемиско пенкало 8501D
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со гумен држач

Хемиско пенкало 17003B Хемиско пенкало 17003Dшифра
1030

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои

Хемиско пенкало 2016 Хемиско пенкало 2113A
шифра
2522

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање со гумен држач

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои

шифра
1210

достапни бои

шифра
2546

достапни бои

шифра
1660

достапни бои



Хемиско пенкало 8412B
шифра
0758

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

достапни бои

Хемиско пенкало 8015

Хемиско пенкало 6617

Хемиско пенкало BP18118D

Хемиско пенкало 6620

Хемиско пенкало BP7679

шифра
2173

шифра
2530

шифра
2662

шифра
2511

шифра
2661

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, држач за мобилен

Пластично пенкало со пластична хромирана 
клипса, со механизам на вртење

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на вртење

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни боидостапни бои

5

ПЛАСТИЧНИ ПЕНКАЛА

6

ПЛАСТИЧНИ ПЕНКАЛА

Хемиско пенкало 19066
шифра
854

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на вртење

достапни бои

Хемиско пенкало BINGO

Хемиско пенкало 7378A

Хемиско пенкало 17047C

Хемиско пенкало 17011A

Хемиско пенкало CHALK CLIP

шифра
1001

шифра
1435

шифра
2469

шифра
0816

шифра
1541

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со гумен држач

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со touch перниче

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со гумен држач

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои



7

ПЛАСТИЧНИ ПЕНКАЛА

8

ПЛАСТИЧНИ ПЕНКАЛА

Хемиско пенкало 19057

Хемиско пенкало 8003

Хемиско пенкало 8202

Хемиско пенкало 19019

шифра
850

шифра
851

шифра
852

шифра
853

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch

Пластично пенкало со пластична клипса, со механизам 
на притискање, перниче за touch и држач за мобилен

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

Хемиско пенкало BP-6089Хемиско пенкало ZORO
шифра
2000

шифра
3007

Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на вртење

достапни боидостапни бои

Хемиско пенкало 19049
шифра
856

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои

Хемиско пенкало 2011
шифра
2538

Пластично пенкало со пластична клипса, 
со механизам на притискање

достапни бои



Хемиско пенкало 8202

Хемиско пенкало AL5555

Хемиско пенкало 8706L

Хемиско пенкало AL9028-OGGI

Хемиско пенкало 3628Хемиско пенкало AL8565

шифра
0311

шифра
0872

шифра
0544

шифра
2813

шифра
0194

шифра
0605

Метално пенкало со пластична клипса, со 
држење на смартфон, со перниче за touch

Метално пенкало со метална клипса, со перниче за 
touch, со механизам на притискање

Метално пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch 

Метално пенкало со висок сјај, со метална клипса, 
со механизам на притискање

Метално пенкало со метална клипса, со перниче 
за touch, со механизам на притискање

Метално пенкало со висок сјај, со метална клипса, 
со перниче за touch, со механизам на притискање

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

9

МЕТАЛНИ ПЕНКАЛА

10

МЕТАЛНИ ПЕНКАЛА

Хемиско пенкало 9030

Ролер пенкало SH9026R

Хемиско пенкало 6009B

Хемиско пенкало 6004B

Хемиско пенкало 6005

Хемиско пенкало 9026-02R

шифра
2710

шифра
2747

шифра
0865

шифра
2736

шифра
0865

шифра
2725

Метално пенкало со метална клипса и со 
механизам на притискање

Метално хемиско пенкало со метална клипса 
и со капаче

Метално пенкало со метална клипса и со 
механизам на вртење

Метално пенкало со метална клипса и со 
механизам на вртење

Метално хемиско пенкало со метална 
клипса, со механизам на вртење

Meтално ролер пенкало со метална клипса и 
со капаче

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои



Хемиско пенкало 9019-01

Ролер пенкало 9031Хемиско пенкало 9001-02
шифра
1892

шифра
2723

шифра
2229

Тенко метално хемиско пенкало со метална 
клипса, со циркони и механизам на вртење

Метално ролер пенкало со метална клипса и 
со капаче

Метално хемиско пенкало со метална 
клипса и со механизам на вртење

достапни боидостапни бои

достапни бои

11

МЕТАЛНИ ПЕНКАЛА

12

МЕТАЛНИ ПЕНКАЛА

Хемиско пенкало AL5558 шифра
1157

Метално елегантно пенкало со метална клипса 
со механизам на вртење, со touch перниче

достапни бои

Хемиско пенкало 9027
шифра
1526

Метално хемиско пенкало со метална 
клипса, со механизам на вртење 

достапни бои

Хемиско пенкало FM6034
шифра
2748

Метално елегантно пенкало со метална 
клипса со механизам за вртење 

достапни бои
Ролер пенкало 6004R

Ролер пенкало 6009R

шифра
2740

шифра
2724

Mетално ролер пенкало со метална клипса 
и со капаче

Метално ролер пенкало со метална клипса и 
со капаче

достапни бои

достапни бои

Хемиско пенкало GLORIA
шифра
773

Метално хемиско пенкало со LED ефект и 
перниче за touch

достапни бои



13

ПЕНКАЛА ЗА НА МАСА

14

СЕТОВИ ПЕНКАЛА

Пенкало со држач за на маса 8298A

Пенкало со држач за на маса 8718 Пенкало со држач за на маса 19042

Пенкало со држач за на маса 8544
шифра
0398

шифра
1824

шифра
2797

шифра
0855

Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со еластично пластично јаже

Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со метално јаже 

Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со пластично јаже 

Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со еластично пластично јаже

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

Сет за пишување SPEKTAR

Сет за пишување MIRAGE

Сет за пишување ATLANTIS

шифра
2730

шифра
0187

шифра
2553

Сет метално хемиско пенкало и технички молив, 
спакувани во кожна футрола 

Сет од метално хемиско пенкало и метален 
технички молив, спакувани во кутија

Метално ролер пенкало и метално хемиско 
пенкало со капачиња и touch перниче во кутија

достапни бои

достапни бои достапни бои

Сет за пишување NAVIGATOR PLUS

Сет за пишување KING

Сет за пишување ROMANOVшифра
3464

шифра
2285

шифра
2305

Метално ролер пенкало и метален технилки молив со 
капачиња, во елегантни кутии 

Луксузен сет од метално хемиско и ролер пенкало 
со механизам на вртење, во елегантна кутија

Луксузен сет од хемиско и ролер пенкало, со 
механизам на вртење, во елегантна кутија 

достапни бои достапни бои

достапни бои



ТЕКСТ МАРКЕРИ

Кутија за пенкало BOX

Кутија за пенкала DOUBLE

Кутија за пенкала ELEGANT

Кутија за пенкала SINGLE

Кутија за пенкала ELEGANT

шифра
2712

шифра
0803

шифра
2160

шифра
0804

шифра
0804

Пластичнa проѕирна кутија за пенкало со триаголна 
форма за чување на едно пенкало 

Пластична кутија со проѕирен капак за 
складирање на две пенкала

Елегантна кутија за складирање на две 
пенкала со капак и сунгерест дел за пенкалата

Пластична кутија со проѕирен капак за 
складирање на едно пенкало

Елегантна кутија за складирање на две 
пенкала со перниче и сатенска лента

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

15

КУТИИ ЗА ПЕНКАЛА



ЗАПАЛКИ
Текст маркер FLOWER Текст маркер HAND

Teкст маркер 19074

шифра
2384

шифра
2518

шифра
874

Tекст маркер во форма на цвет, маркери во 5 
бои (зелена, жолта, портокалова, розева, сина)

Tекст маркер поставени на држач во форма на 
дланка, 5 неон бои

Текст маркер во форма на триаголник во 
3 бои (розева, зелена, жолта)

достапни бои достапни бои

достапни бои

17

ТЕКСТ МАРКЕРИ



19

ЗАПАЛКИ

Запалка U-117
шифра
2468

Пластична запалка со механизам на лизгање, 
достапна во неколку бои 

достапни бои

Запалка Y-801

Запалка со LED светло U-507

шифра
0179

шифра
2470

Пластична запалка, елегантен дизајн, механизам 
на притискање, достапна во неколку бои

Пластична запалка со механизам на 
притискање и вградено LED светло

достапни бои

достапни бои

Запалка BRIO Запалка U-59

Запалка BRIO PROMO

шифра
2759

шифра
1960

шифра
0396

Најпродаваната пластична запалка со метален 
дел кај пламенот, механизам на притискање

Пластична запалка со, достапна во неколу 
пастелни бои

Најпродаваната пластична запалка со метален дел кај 
пламенот, механизам на притискање

достапни бои достапни бои

достапни бои

Запалка INTIMA
шифра
3411

Eлегантна метална запалка за дами, во платнена 
футрола, механизам со лизгач

достапни бои

Запалка JUNGLE

Запалка CARMEN

шифра
0867

шифра
1322

Металнa запалка со камче, во украсна кутија и со 
стандарден пламен, механизам со притискање

Металнa запалка за дами со механизам 
на лизгање, тенок елегантен дизајн

достапни бои

достапни бои

Метална запалка HAVANA LADY 700 Запалка ARMY 100
шифра
2516

шифра
2542

Метална запалка за дами, со механизам на 
лизгање, достапна во две бои

Метална запалка во кутија, со капаче, пламен кој не 
се гасне на ветар, со камче

достапни боидостапни бои

Запалка GALAXY шифра
2070

Запалка со механизам на притискање, изработена 
од пластика, достапна во неколку бои

достапни бои

20

ЗАПАЛКИ



ПРИВЕЗОЦИ
Привезок со LED светилка

Привезок со макара и држач за беџ Метален привезок CABINO COLORE

Привезок 100252

шифра
2849

шифра
890

шифра
2354

шифра
2152

Пластичен привезок со метален прстен, со 
вградено LED светло

Пластичен привезок со макара и копче за 
закачување на ID картичка Метален привезок за клучеви

Привезок за клучеви со врвка во боја и метален 
дел на кој може да се гравира или печати

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

22

ПРИВЕЗОЦИ



КОМПJУТЕРСКА и 
мобилна ГАЛАНТЕРИJА

23

ПРИВЕЗОЦИ

Привезок ПВЦ Привезок TGP-01A
шифра
832

шифра
1994

Пластичен привезок со метален прстен, 
ПВЦ Привезок за клучеви со метален прстен

достапни боидостапни бои

Привезок за клучеви ЕLMO шифра
891

Привезок за клучеви достапни бои

Привезок со ЛЕД светло TGP-27B 
шифра
830

Пластичен привезок со метален прстен, со 
вградено LED светло

достапни бои



USB меморија М101 32GB

USB меморија М101 16GB

USB меморија М101 8GB

USB мемориски стик со повеќе капацитет, 
најпродаван модел, идеален за принт и 
гравирање

шифра

шифра

шифра

достапни бои

0992

2031

1657

USB меморија C609

USB меморија MATICS

шифра
1809

шифра
3419

USB мемориски стик во форма на кредитна 
картичка, идеална за во новчаник 

USB мемориски стик со привезок, 16 GB 

достапни бои

достапни бои

Кутивче за USB мемориски стик
шифра
2034

Пластична транспарентна кутија за USB мемориски стик 
со магнет за затворање за USB модел M101 

достапни бои

USB меморија SMART
шифра
1497

USB мемориски стик, 16 GB
достапни бои

USB кабел за полнење IMPULS
шифра
897

USB кабел за полнење, 3 во 1
достапни бои

25

КОМПЈУТЕРСКА И МОБИЛНА ГАЛАНТЕРИЈА

26

КОМПЈУТЕРСКА И МОБИЛНА ГАЛАНТЕРИЈА

Помошна батерија KINETIC
шифра
776

Помошна батерија за мобилни телефони,
сребрена

достапни бои

USB меморија P263 8GB

Помошна батерија GRAVITY Помошна батерија IKAR

USB меморија CREDIT CARD
шифра
2289

шифра
2992

шифра
879

шифра
892

USB мемориски стик со капацитет од 8GB, 
механизам за притискање на конекторот

Помошна батерија за мобилни телефони, црна и 
сребрена Помошна батерија за мобилни телефони, црна

USB мемориски стик со капацитет од 8GB
достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

Помошна батерија LIGHT
шифра
899

Помошна батерија за мобилни телефони, црна
достапни бои



Помошна батерија COMET

Помошна батерија RADIO

Полнач POWER BANK PBM011
шифра
2188

шифра
898

шифра
1861

Безжичен звучник со bluetooth интерфејс. пластично 
куќиште, моќност 3 W, батерија 300 mAh 

Помошна батерија за мобилни телефони, 
бела

Преносен полнач за мобилен телефон со батерија од 
5000 mAh, спакуван во картонска кутија

достапни бои

достапни бои

достапни бои

Помошна батерија QUANTUM 2
шифра
3447

Пoмошна батерија за мобилни телефони, 
темно сива и сребрена

достапни бои

Помошна батерија RADIO
шифра
898Помошна батерија SIRIUS

шифра
900

Помошна батерија за мобилни телефони
достапни бои

Помошна батерија QUANTUM 1
USB VSP-65

шифра
908

шифра
831

Помошна батерија за мобилни телефони, 
сребрена

USB разделник

достапни бои

достапни бои
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Држач за мобилен TIPO
шифра
901

Држач за мобилен телефон за во 
автомобил

достапни бои

Држач за мобилен TIPO
шифра

Помошна батерија QUANTUM 4

Држач за мобилен телефон RING

шифра
909

шифра
1232

Помошна батерија за мобилни телефони, 
сребрена

Самолеплив држач за мобилен телефон, 
универзален, со прстен за полесно држење

достапни бои

достапни бои

Звучник AMBIENTE
шифра
3395

Безжичен звучник со bluetooth интерфејс, метално 
куќиште, моќност 3 W, батерија 300 mAh

достапни бои

 POWER WALLET
шифра
896

Паричник со помошна батерија, достапен во три 
бои

достапни бои

Звучник BOOST
шифра
2339

Безжичен звучник со bluetooth интерфејс. пластично 
куќиште, моќност 3 W, батерија 300 mAh 

достапни бои



ЧАШИ

Керамичка чаша IRIS
шифра
3004

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 300 ml, бела боја

достапни бои

Картонска кутија за чаша GIFTY

Керамичка чаша CASA LILLY BIANKO Керамичка чаша MOKA

шифра
2465

шифра
2495

шифра
1668

Картонска кутија за складирање на една чаша 
со прозорче на едниот агол, бела боја 

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 300 ml, бела боја

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 275 ml, бела боја

достапни бои

достапни бои достапни бои
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Керамичка чаша MOMENTO MINI Керамичка чаша MOMENTO
шифра
0432

шифра
0426

Керамичка чаша за кафе со керамичка тацна, 
капацитет 100 ml, бела боја 

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 150 ml, бела боја

достапни бои достапни бои



* опција за сублимација

Керамичка чаша PACO MINI Керамичка чаша BERRY
шифра
1500

шифра
2461

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 230 ml, повеќе бои

Kерамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 300 ml, повеќе бои

достапни бои достапни бои

Керамичка чаша LILLY

Керамичка чаша MINT

шифра
1032

шифра
905

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со рачка, 
капацитет 300 ml, бела од надвор, обоена внатре

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со рачка, 
капацитет 300 ml

достапни бои

достапни бои

Керамичка чаша MAGIC MUG

Керамичка чаша LAURA

шифра
2766

шифра
906

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со рачка, 
капацитет 320 ml, бела боја, променлива на 

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со рачка, 
капацитет 300 ml

достапни бои

достапни бои

шифра
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Термос DIAMOND шифра
3436

Метален термос со пластично капаче, 
капацитет 300 ml, идеален за патување

достапни бои

Пластична чаша DOLCE

Подметнувач за чаши CORTEX O

Керамичка чаша BARTON

Керамичка чаша VIVID Подметнувач за чаши CORTEX

Керамичка чаша BLACK BERRY

шифра
907

шифра
902

шифра
301

шифра
904 шифра

903

шифра
0268

Пластична чаша со капак, 400 ml

Кружен подметнувач за чаши и шишиња

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со 
рачка, капацитет 325 ml, повеќе бои

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со рачка, 
капацитет 325 ml, бела од надвор, обоена внатре Квадратен подметнувач за чаши и шишиња

Керамичка чаша за кафе, чај, млеко, со рачка, 
капацитет 300 ml, црна од надвор, обоена внатре

достапни бои

достапни бои

достапни бои
достапни бои

достапни бои

шифра

капацитет 300 ml, идеален за патување
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Сет за на маса BLOCKСет за на маса DECK шифра
3354

шифра
895

Картонски сет за на маса кој се склопува како 
коцка, со држач за пенкала, ливчиња, стикери

Картонски сет за на маса, правоаголен, со држач за 
пенкало, ливчиња, стикери

достапни боидостапни бои

Бизнис сет MORRIS

Тефтерче со пенкало VERDE

Mолив LIFE

Тефтерче со пенкало ORGANIC

шифра
1705

шифра
2587

шифра
3435

шифра
1979

Бизнис подарок сет од метално пенкало, 
привезок за клучеви и кутија за визит картички

Биоразградливо тефтерче со еколошко 
пенкало, со спирала, 70 листа

Дрвен молив HB, нане, лаванда и босилек 

Биоразградливо тефтерче со еколошки 
пенкало, со спирала, 70 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои



Рачен алат WHEEL
шифра
1641

Рачен практичен алат, сет од мали шрафцигери, 
скалпер и шрафцигер со разни додатоци

достапни бои

Мултифункционално ноже EXPERT Привезок BOTTELA

Маникир сет QUEEN Маникир сет KIARA

шифра
3070

шифра
887

шифра
888

шифра
3380

Мултифункционално метално ноже со 11 функции, 
нож, пила, ножици, шрафцигер, отворач итн. Мултифункционално метално ноже и привезок

Маникир сет со неколку додатоци, ноктарица, 
ножички, пинцета, турпија, кожна футрола

Маникир сет со неколку додатоци, ноктарица, 
ножички, пинцета, турпија, кожна футрола

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

Сет рачен алат BOB
шифра
0414

Сет мал рачен алат во куферче, два фиксни 
одвртувачи, битови, клешта, два инбуса

достапни бои
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Пластичен отворач за шишe
шифра
1779

Пластичен рачен отворач за шише со 
метална тапа, метален дел за отворање

достапни бои

Организер за картички S810P

Пластичен отворач за шише

Метро METRICO 3mm

шифра
2004

шифра
1779

шифра
2338

Пластичен организер за картички, за на маса, 
со пластични фолии

Пластичен рачен отворач за шише со метална тапа, 
метален дел  за отворање, со метално ланче

Метално метро со телескопски механизам и 
врвка, максимална должина на мерење 3 ме

достапни бои

достапни бои

достапни бои

Метро METRIX шифра
2491

Пластично метро со телескопски механизам и 
врвка, максимална должина на мерење 3 метри

достапни бои

Организер за картички S500P
шифра
0874

Пластичен организер за картички за на маса, со 
проѕирни фолии и пластични прстени за вртење

достапни бои



Гребалка за мраз BREAKER
шифра
0342

Пластична рачна гребалка за мраз и снег, 
практична и лесна за транспортирање

достапни бои

Гребалка за снег NORWAY

Часовник за на маса 4026 Дигитален часовник H118

шифра
0340

шифра
2417

шифра
0791

Пластична гребалка за мраз, со 3 начини на 
гребење, прилагодлива форма

Пластичен часовник за на маса, аналогно 
прикажување на време со стрелки

Пластичен часовник за на маса, дигитално 
прикажување на време, датум, температура

достапни бои

достапни бои достапни бои

Пепелник CINDERELLA
шифра
2588

Керамички пепелник за на маса, дијаметар 102 mm, 
длабочина 33 mm, 

достапни бои

Ѕиден часовник GLOBO
шифра
2497

Ѕиден пластичен часовник со покажувачи 
на температура и влажност на воздух

достапни бои
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Батериска ламба
шифра
3394

Алуминиумска батериска ламба со 9 диоди, се 
напојува преку 3x AAA батерии

достапни бои

Ѕиден часовник MELODY

LED ламба TGP-80 MINIПомошно светло HERTZ

шифра
2818

шифра
825

шифра
2071

Пластичен ѕиден часовник со аналогно 
прикажување на време, со стрелки

Преносна ламба со LED светло, метално 
куќиште, идеална за кампување во природа

Пластично светло со LED, со можност за 
поставување на ѕид или на маса

достапни бои

достапни боидостапни бои

Пластична кутија PILL BOX Пластична кутија DAILY
шифра
886

шифра
889

Пластична кутија, достапна во три бои Пластична кутија, достапна во три бои

достапни бои достапни бои



ТАШНИ
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Антистрес сунгер HEART

Држач за картички CHECK

Футрола за картички SHIELD
шифра
2688

шифра
875

шифра
237

Антистрес сунгереста фигура во форма на срце 
изработена од PU пена, димензии 7x7x5 cm

Држач за картички

Заштитна футрола за картички, достапна во 
две бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

Eтуи за картички DELI 7627
шифра
2555

Кожна футрола за картички , дводелна на 
отворање, достапна во неколку бои

достапни бои



Семинарска ташна A06041 Семинарска ташна A06035

Семинарска ташна A06046Спортска ташна BARSA

Семинарска ташна А06066

шифра
1489

шифра
2364

шифра
2375

шифра
1491

шифра
0308

Семинарска ташна за документи изработена 
од полиестер, само со еден патент

Семинарска ташна изработена од полиестер со 
две прегради  и закоплување со механизам

Мултифункционална ташна со повеќе 
прегради и патенти, рачка за рака и за рамо

Спортска ташна со два патенти и голема прерамка 
за на рамо, изработена од полиестер

Ташна изработена од полиестер со повеќе 
прегради и патенти, рачка за рака и за рамо

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

достапни бои

Taшна 461 EDISON
шифра
2853

Tашна со повеќе прегради, рачка за рака и 
рачка за на рамо

достапни бои

41

ТАШНИ

42

ТАШНИ

Ташна EDISON 464
шифра
2668

Ташна изработена од полиестер со повеќе 
прегради и патенти, рачка за рака и за рамо

достапни бои

Ташна 20698

Ташна EDISON 466

Ташна 2011

Ташна ALDY

Ташна 478 EDISON

шифра
2456

шифра
1784

шифра
0840

шифра
193

шифра
0805

Мала компактна ташна со два патенти и 
неколку прегради, рачка за на рамо

Ташна изработена од полиестер со повеќе 
прегради и патенти, рачка за рака и за рамо

Мала компактна ташна со три патенти, 
рачка за на рамо

Мала компактна ташна со два патенти, 
рачка за на рамо

Ташна со три патенти, рачка за рака и рачка 
за на рамо

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

Ташна 478 EDISON
шифра



Ранец PULS 21377
шифра
0057

Ранец со три патенти, рачка за рака и со две 
прерамки

достапни бои

Ранец А04079 Ранец 18209

Ранец 563 Ранец HADSON

шифра
0107

шифра
0182

шифра
0157

шифра
877

Ранец со четири патенти, метална рачка 
за рака и две прерамки

Ранец со четири патенти, рачка за рака и 
две прерамки

Ранец со два патента, рачка за рака и две 
прерамки Ранец, со рачка за рака и прерамки

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

Ранец 18209

Ранец HIP-HOP
шифра
0941

Ранец изработен од полиестер, за спортска 
опрема,со една прерамка, повеќе патенти

достапни бои
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Ранец BRERA

Ранец BARON

шифра
894

шифра
876

Ранец со три прегради, рачка за рака и две 
прерамки

Ранец со три патенти, рачка за рака и две 
прерамки

достапни бои

достапни бои



Ранец 1160

Ранец 218

Ранец LF-001 EDISON

шифра
0110

шифра
0512

шифра
0780

Ранец, со четири патенти, рачка за рака и две 
прерамки, достапен во три бои

Ранец, со три патенти, рачка за рака и две 
прерамки, достапен во три бои

Ранец, со три патенти и една преграда, рачка 
за рамо и две прерамки, достапен во три бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

шифра

шифра

прерамки, достапен во три бои
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Куфер EDISON 1076

Памучно перниче LEGERO

шифра
2707

шифра
1601

Компактен куфер за патување, со тркалца, рачка на 
извлекување, повеќе патенти со заклучување

Памучно перниче за врат на дување, идеално 
за патување, лесно за одржување

достапни бои

достапни бои



ТЕФТЕРИ

Тефтер со спирала А4
шифра
1339

Тефтер со корици и укоричување  со 
спирала, достапен во повеќе бои

достапни бои

Тефтер со спирала А5

Тефтер А6 TOTO MINI

Тефтер B5 TOTO MAXI Тефтер B5 HELSINKI

Тефтер А5 TOTO

шифра
0836

шифра
2822

шифра
1201

шифра
2452

шифра
1215

Тефтер со корици и укоричување со спирала, 
достапен во повеќе бои

Елегантен тефтер со тврди корици во боја, 
ластик за држење на тефтерот затворен

Елегантен тефтер со тврди корици во боја, 
ластик за држење на тефтерот затворен

Елегантен тефтер со тврди корици во боја, 
агенда, календар, белешки, модерен дизајн

Елегантен тефтер со тврди корици во боја, 
ластик за држење на тефтерот затворен

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои
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Тефтер A5 PINOТефтер B5 BUSINESS
шифра
1186

шифра
2217

Тефтер со гумирани тврди корици, ластик, 
држач, за пенкало, елегантен дизајн

Елегантен тефтер со кожни корици, агенда, 
календар, белешки, луксузен дизајн

достапни боидостапни бои

Тефтер B5 PINO MAXI Тефтер B5 MONDO MAXI

Тефтер ONTARIO Тефтер B5 LONDON DIARY

шифра
0880

шифра
0920

шифра
2496

шифра
1319

Тефтер со гумирани тврди корици, ластик, 
држач за пенкало, елегантен дизајн

Тефтер со гумирани тврди корици, ластик, 
држач за пенкало, елегантен дизајн

Луксузен тефтер со тврди порабени корици во 
боја, агенда, календар, белешки

Луксузен кожен тефтер со порабени корици, 
агенда, календар, белешки

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

49

ТЕФТЕРИ

50

ТЕФТЕРИ

Тефтер B5 5th AVENUE
шифра
2862

Тефтер со тврди кожни корици и порабени 
со шиење, луксузен изглед

достапни бои

Тефтер B5 8520

Тефтер А5 MONDO WIRE Тефтер A6 TR-42

Тефтер A5 POWER NOTE  Тефтер EKO TR-31

шифра
2201

шифра
0962

шифра
829

шифра
2414

шифра
827

Тефтер со футрола и преклоп, порабена 
корица, затворање со магнет

Тефтер А5 формат со тврди корици, укоричување 
со спирала, ластик, држач за пенкало Тефтер А6 формат со ластик и бележник

Тефтер со футрола и power bank со моќност од 
4000 mAh, USB кабел и држач за мобиленТефтер со спирала плус пенкало

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

Тефтер A6 TR-42
шифра
829



ХАРТИЕНИ КЕСИ

52

ХАРТИЕНИ КЕСИ

Хартиена кеса ГОЛЕМА
шифра
1454

Димензии 254x127x330 mm, рачка од усукана 
хартија, на дното со џеб

достапни бои

Хартиена кеса МАЛА

Хартиена кеса за вино ARISTO

Торба за купување BORSA

Хартиена кеса XXL

шифра
2346

шифра
3437

шифра
893

шифра
0405

Димензии 210x110x270 mm, рачка од усукана 
хартија, на дното со џеб

Хартиена кеса  за вино, рачка со врвка, на дното 
со џеб

Торба за купување, достапна во три бои

Димензии 500x380x180 mm, рачка од врвка, на 
дното со џеб

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои



ТЕкстил

Дуксер POLARIS и POLARIS LADY
Микрофибер дуксер со долги ракави, стегачи на ракавите, џебови со патенти, патент по целата должина, достапен во машка и женска изедба во повеќе бои

достапни бои

54

шифра
0616

шифра
3452

ТЕКСТИЛ

Ветровка RESORT
Универзална ветровка за мажи и жени, со патент и копчиња, предни џебови со патенти, два внатрешни џебови, приспособливи ракави со копчиња, присоблива 
завршница кај половината, висока крагња
достапни бои

шифра
1328

Зимска јакна HILL
Зимска јакна за мажи и жени, изработена од цврст шупкав материјал - полиестер, со висока крагња и капа, патент по целата должина заштитен со преклоп, 
прилагодливи ракави, водоотпорна и штити од ветар, еден внатрешен џеб
достапни бои



шифра
1682

шифра
1314

Softshell елек FEEDBACK MEN
Мек елек за мажи со висока крагња, целосен патент во горната зона заштитен со платно, два предни џебови со патенти, страничен патент на десна страна на 
гради, изработена од мек полиестер, водоотпорна, штити од ветар
достапни бои

Softshell јакна PRO WEAR MEN
Мека јакна за мажи со висока крагња, целосен патент во горната зона заштитен со платно, два предни џебови со патенти, страничен патент на левата рака со 
патент, изработена од мек полиестер, водоотпорна, штити од ветар
достапни бои
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ТЕКСТИЛ

шифра
3042

Softshell јакна со капа PROTECT MEN
Мека јакна за мажи со висока крагња и капа, целосен патент во горната зона заштитен со платно, два предни џебови со патенти, страничен патент на левата 
рака со патент, изработена од мек полиестер, водоотпорна, штити од ветар
достапни бои

56

ТЕКСТИЛ

шифра
1314

Softshell елек FEEDBACK WOMEN
Мек елек за жени со висока крагња, целосен патент во горната зона заштитен со платно, два предни џебови со патенти, страничен патент на десна страна на 
гради, изработена од мек полиестер, водоотпорна, штити од ветар
достапни бои

шифра
1682

шифра
3042

Softshell јакна PRO WEAR WOMEN
Мека јакна за жени со висока крагња, целосен патент во горната зона заштитен со платно, два предни џебови со патенти, страничен патент на левата рака со 
патент, изработена од мек полиестер, водоотпорна, штити од ветар
достапни бои

Softshell јакна со капа PROTECT WOMEN
Мека јакна за жени со висока крагња и капа, целосен патент во горната зона заштитен со платно, два предни џебови со патенти, страничен патент на левата 
рака со патент, изработена од мек полиестер, водоотпорна, штити од ветар
достапни бои



57

ТЕКСТИЛ

Softshell јакна  NERO
Softshell јакна  NERA

Памучна поло маица со долги ракави UNO LSL

шифра
3041

шифра
880

достапни бои

достапни бои
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ТЕКСТИЛ

Памучна маица со долги ракави MAJOR

Памучна поло маица UNO

шифра
2185

шифра
778

достапни бои

достапни бои



59

ТЕКСТИЛ

Машка зимска јакна NORD

Машка зимска јакна SHIFT

Машка зимска јакна YETI

шифра
177

шифра
883

шифра
884

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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ТЕКСТИЛ

Женска памучна маица со долги ракави MISS шифра
2183

достапни бои

Женска памучна поло маица UNА шифра
779

достапни бои

Женска памучна поло маица со долги ракави UNA LSL шифра
881

достапни бои



Маица FROOT OF THE LOOM VALUEWEIGHT
Памучна маица со кратки ракави, кружна форма околу врат, струкирана форма, достапна во повеќе бои

достапни бои

Маица FROOT OF THE LOOM ORIGINAL T
Памучен маица со кратки ракави, кружна форма на врат, достапна во повеќе бои

достапни бои
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ТЕКСТИЛ

Женски хеланки  YOGA шифра
885

достапни бои

62

ТЕКСТИЛ

шифра
3421

шифра
3094

шифра
3357

Блузон FROOT OF THE LOOM SET IN SWEAT
Памучен блузон со долги ракави, кружна форма на врат, стегачи на ракавите и на основата, достапен во побеќе бои

достапни бои



Спортска капа ATLANTIS STAR FIVE C

Спортска капа SPRINT Спортска капа STAR

Памучна спортска капа со 4 сегменти, механизам на задната страна за прилагодување според дијаметарот на главата, достапна во повеќе бои

6 панели, 100% памук, достапна во повеќе бои 6 панели, 100% полиестер, достапна во повеќе 
бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

ЧАДОРИ

63

ТЕКСТИЛ

шифра
2960

шифра
772

шифра
882

шифра
2901

Спортска капа ATLANTIS LIBERTY SANDWICH
Памучна спортска капа со 6 сегменти, механизам на задната страна за прилагодување според дијаметарот на главата, достапна во повеќе бои

достапни бои



Чадор на склопување SUPER MINI

Чадор автоматски

Чадор елегантен GOLFER Чадор елегантен CAMPOS PLUS

Чадор со дрвена рачка

Чадор автоматски PANAMERA

8 сегменти, пластична рачка, метален механизам, полиестер, 
димензии     98х55,5 (23) cm

8 сегменти, пластична рачка, автоматски механизам, сирова 
свила, димензии     97,2х55,5 (28) cm

8 сегменти, гумирана рачка фиберглас основа, сирова свила, 
димензии     135x102 cm

Чадор на расклопување, со рачно отворање

8 сегменти, свиткана дрвена рачка, дрвен врв, полиестер, 
димензии     103х89,5 cm

8 сегменти, гумирана рачка, фиберглас основа, сирова свила. 
димензии     120х97,5 cm

шифра

шифра

шифра шифра

шифра

шифра

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

2048

2224

2263 1153

1042

2864

O
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ЧАДОРИ

Тефтер TR-47B A5 SOFT Тефтер TR-56B A5 ПЛУТА

Огледалце AI 9,4x5, 4x0,7 cm

Маус пад

Огледалце син дијаметар 6 mm

Фризби

шифра
826

шифра
828

шифра
913

шифра
2356

шифра
914

шифра
191

Тефтер со тврди корици, со ластик и 
бележник, достапен во четири бои

Тефтер со тврди корици и плута, со ластик и 
бележник, достапен во четири бои

Пластично првоаголно огледалце

Маус пад со дијаметар 22,5 cm

Пластично кружно огледалце

Фризби со дијаметар 22,5 cm

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ПРОИЗВОДИ



Зимска капа WIN

Антистрес топче Запалка CRICKET

Гребалка за мраз ICELANDЧадор со две лица и рачно отворање 

Зимска капа SNOW
шифра
3021

шифра
3014

шифра
3022

шифра
2119

шифра
2473

шифра
3451

Зимска капа

Антистрес топче со дијаметар 6 cm Пластична запалка со механизам на вртење

Пластична гребалка за мраз и снег со ракавица, 
водоотпорна, достапна во четири бои

Чадор со 8 сегменти, гумирана “C” рачка, метална 
основа свиткана со пластика во црна боја, 
пластичен врв и метални краеви, 107 x 81 cm

Зимска капа
достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

достапни бои
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ПРОИЗВОДИ


